2,033.890.00 0.002,033.89 0.003 1.00

0.00 69,062.160.00Suma de ventas:

69,062.16Total Operaciones:

Descuentos no sujetos: 0.00

0.00Descuentos exentos:

0.00Descuentos gravados:

Subtotal: 69,062.16

611.17IVA Retenido:
Retención Renta: 0.00

Monto Total Operación: 69,062.16

68,450.99Total a Pagar:

Valor en letras: Sesenta y Ocho Mil Cuatrocientos Cincuenta Con 99/100
Observaciones: ADQUISICIÓN DE LICENCIAMIENTO PERPETUO PARA LA GESTIÓN DE CUENTAS PRIVILEGIADAS DEL MINISTERIO

DE HACIENDA ( incluye configuración de 30 Administradores)
Condición de la Operación:Contado

^- tV6Uí 18 AGO 2025